ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 1042
Принято Верховным Советом

Приднестровской Молдавской Республики                         8 февраля 2017 года

О назначении члена Центральной избирательной комиссии Приднестровской Молдавской Республики

В соответствии с частью второй пункта 3 и пунктом 4 статьи 27 Избирательного кодекса Приднестровской Молдавской Республики,
руководствуясь пунктом 4 статьи 90, статьёй 122 Регламента Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики, Верховный Совет Приднестровской Молдавской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить членом Центральной избирательной комиссии Приднестровской Молдавской Республики от Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики Полищука Михаила Валерияновича.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Верховного

Совета Приднестровской
Молдавской Республики                                                                   А. С. ЩЕРБА

г. Тирасполь

9 февраля 2017 года

№ 1042